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Gmina Bircza 

ul. Ojca Św. Jana Pawła II 2, 

37-740 Bircza, 

Do 

Wszystkich WYKONAWCÓW  

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  

z art. 132 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa samochodu ciężarowego 

Zgodnie z art. 135 ust. 2ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. –Prawo  zamówień publicznych Dz.U. 

2021 poz.1129 ze  zm.),  zwanej  dalej „p.z.p.”,  zamawiający wyjaśnia treść SWZ: 

 

Odpowiedzi na pytania 1 

1. Czy Zamawiający dopuści „Dopuszczalną całkowitą masę pojazdu maksymalnie  

18 000 kg.” 

Ad. 1 Tak 

 

Odpowiedzi na pytania 2 

1. Skrzynia biegów manualna, synchronizowana 

Czy Zamawiający dopuści skrzynię zautomatyzowaną? 

Ad. 1. Tak 

 

2. Prześwit - przód z obciążnikiem - nie mniej niż 315 cm 

Czy Zamawiający dopuści prześwit 315 mm lub 31,5 cm? 

Ad. 2 Tak 

 

3. Prześwit - tył z obciążnikiem - nie mniej niż 300 cm 

Czy Zamawiający dopuści prześwit 300 mm lub 30 cm? 

Ad. 3 Tak 

 

4. Kabina 3 – osobowa, siedzenie 2 – osobowe (2 – miejscowa ławka) ze schowkiem 

zamykanym.  



Czy Zamawiający dopuści fotel pasażera, statyczny, regulacja przód-tył, góra-dół, 

pochylenie oparcia oraz fotel środkowy, składane oparcie, 2-punktowe pasy 

bezpieczeństwa? 

Ad. 4 Tak 

 

5. Poduszka powietrzna dla kierowcy – wymóg fakultatywny 

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki dla kierowcy? 

Ad. 5 Tak 

 

6. Zbiornik paliwa o pojemności nie mniejszej niż 200 litrów 

Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa o pojemności 150l? 

Ad. 6 Tak  

 

7. Wskaźnik ciśnienia w ogumieniu umieszczony na desce rozdzielczej lub 

manometr ciśnienia w oponach. 

Czy Zamawiający dopuści ręczny wskaźnik ciśnienia ogumienia? 

Ad. 7 Tak 

 

8. Podwozie wyposażone w złącza elektryczne i hydrauliczne do sterowania i obsługi 

pługa i posypywarki 

Czy Zamawiający dopuści inne alternatywne rozwiązanie do sterowania i obsługi 

pługa i posypywarki? 

Ad. 8  Tak 

 

Odpowiedzi na pytania 3 

1. Napęd piaskarki od przystawki samochodu. 

Czy Zamawiający dopuści piaskarkę z własnym napędem zamontowanym na 

piaskarce? 

Ad. 1 Tak pod warunkiem, że będzie to dodatkowy silnik a nie koło napędowe. 

 

Odpowiedzi na pytania 4 

1. Burta tylna min. 5 mm z zawiasami górnymi i dolnymi, możliwość demontażu 

tylnych słupków, otwierana automatycznie podczas wywrotu, demontowalna. 

Czy Zamawiający dopuści burtę tylną grubość 2,5 mm wykonaną ze stali Hardox 

450? 



Ad. 1 Tak pod warunkiem, że będzie to burta z zawiasami górnymi i dolnymi, możliwość 

demontażu tylnych słupków, otwierana automatycznie podczas wywrotu, demontowalna. 

 

2. Drabinka ułatwiająca wejście na skrzynię ładunkową na burcie przedniej – 

rozkładana. 

Czy Zamawiający dopuści drabinkę dzieloną, ocynkowaną rozkładaną 

przymocowaną pod podłogą, na przedniej burcie uchwyty i stopień do wchodzenia? 

Ad. 2 Tak 

 

3. Zderzak składany z homologacją. 

Czy Zamawiający dopuści zderzak stały z fabryczną homologacją producenta 

podwozi? 

Ad. 3 Tak  

 

4. Mocowanie koła zapasowego za kabiną na burcie pojazdu. 

Czy Zamawiający dopuści koło zapasowe z windą montowane na ramie? 

Ad. 4 Tak 

 

5. Dot. „Projektowanych postanowień umowy” §7, ust. 6 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści ww. ustępu na następujący „Suma 

kar umownych, które mogą dochodzić strony nie przekroczy 15 % wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy”? 

Ad. 5 Tak 


